UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAM LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Cam Lâm, ngày       tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển

công chức Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 543/KH-UBND ngày 03/3/2022 của UBND huyện

Cam Lâm về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 và Thông báo số

62/TB-UBND ngày 14/3/2022 của UBND huyện Cam Lâm về việc tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1157/QĐ-UBND ngày 17/8/2022 của UBND huyện

Cam Lâm về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng quân

sự cấp xã năm 2022;

UBND huyện Cam Lâm thông báo công nhận kết quả trúng tuyển công

chức Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã năm 2022 như sau:

(Danh sách đính kèm)

Thời gian người trúng tuyển nhận quyết định tuyển dụng ngày 30/8/2022.

Địa điểm: Tại Phòng Nội vụ huyện Cam Lâm.

UBND huyện Cam Lâm thông báo đến thí sinh trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT huyện (thông báo);

- Phòng Nội vụ (thông báo);

- UBND các xã: Cam Hải Đông, Cam An Nam,

Cam Hiệp Bắc, Cam Phước Tây;

 - Thí sinh trúng tuyển;

 - Lưu: VT,HĐTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Ngân Hà<htnha@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hưng<nnhung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-24T09:51:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-24T09:51:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-24T09:51:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-08-24T09:51:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!